МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

депутатом,
Председателем
Думы города С А.
Бондаренко

Принято на заседании Думы 2 0 1 4
№ У Д Г

О протесте Сургутской
транспортной прокуратуры на
решение Сургутской городской
Думы от 2 6 . 1 0 . 2 0 0 5 № 505-Ш
ГД «Об установлении
земельного налога»

Рассмотрев протест Сургутской транспортной прокуратуры от
1 4 . 0 4 . 2 0 1 4 № 0 1 - 1 5 - 0 1 - 2 0 1 4 на решение Сургутской городской Думы от
2 6 . 1 0 . 2 0 0 5 № 505-Ш ГД «Об установлении земельного налога», Дума города
РЕШИЛА:

1 . Отклонить протест Сургутской транспортной прокуратуры от
1 4 . 0 4 . 2 0 1 4 № 0 1 - 1 5 - 0 1 - 2 0 1 4 на решение Сургутской городской Думы от
2 6 . 1 0 . 2 0 0 5 № 505-Ш ГД «Об установлении земельного налога».

2 . Направить ответ Сургутской транспортной прокуратуре согласно
приложению.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко